
DA.0030.3.2016 
 
 
 

Decyzja Nr 30 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 2 września 2016 r. 

 

w sprawie skrócenia kadencji Centralnej Komisji Metodycznej w 

dotychczasowym składzie oraz ustalenia nowego składu osobowego tej Komisji 

 
 
Na podstawie § 4 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 
2009 r. w sprawie nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych (M. P. 
z 2014 r. poz. 204) oraz § 1 ust. 3 i 4 decyzji Nr 28 Naczelnego Dyrektora Archiwów 
Państwowych z dnia 2 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu i trybu 
działania Centralnej Komisji Metodycznej postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Skraca się do dnia 2 września 2016 r. kadencję Centralnej Komisji Metodycznej 

w składzie określonym w decyzji Nr 60 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie powołania, ustalenia kadencji 

i składu osobowego Centralnej Komisji Metodycznej, zmienionej decyzją Nr 44 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 9 kwietnia 2014 r.   

 

§ 2 

Z dniem 5 września 2016 r. ustala się następujący skład osobowy Centralnej 

Komisji Metodycznej:  

1) Hanna Staszewska (Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego) – 
przewodnicząca, 

2) Robert Górski (NDAP) – sekretarz, 
3) Kamila Follprecht (Archiwum Narodowe w Krakowie), 
4) Małgorzata Król (Archiwum Akt Nowych), 
5) Dariusz Magier (Archiwum Państwowe w Lublinie), 
6) Zbigniew Marek (Archiwum Państwowe w Poznaniu), 
7) Henryk Niestrój (Narodowe Archiwum Cyfrowe), 
8) Monika Płuciennik (Archiwum Państwowe w Gdańsku), 
9) Barbara Ratajewska (Archiwum Państwowe w Lesznie), 



10) Aleksandra Starczewska-Wojnar (Archiwum Państwowe w Opolu), 
11) Jakub Żygawski (Archiwum Państwowe w Zamościu). 

 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 
 

                                                                                                        Wojciech Woźniak 

 
 


